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3'1 VENDIM
Nr._9 , Date /3/40 2025

PER
ZGJEDHIJEN E 1 (NJE) ANETARI TE KOMISIONIT ZGJEDHOR TE FAKULTETIT
TE MUZIKES, TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

N&é mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve”, miratuar
me VSA nr. 17, dat€ 29.03.2024; si dhe né Vendimin nr. 7, daté 03.10.2025 “Pér hapjen e
procesit t€ vetékandidimit pér 1 (nj&) anétar t& Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t&¢ Muzikés, t&
Universitetit t& Arteve”, si dhe Vendimin nr. 8, daté ()9 .10.2025 “Pér shtyrjen e procesit té
vetékandidimit pér 1 (nj€) anétar t& Komision Zgjedhor t& Fakultetit t&¢ Muzikés, t& Universitetit
t€ Arteve”, sot mé dat& 13.10.2025, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve t& UART:

VENDOSI:

\

1. Té& zgjedhé Z. Hfr Ko,ﬂ],mq , anétar né Komisionin e Zgjedhjeve t& Fakultetit t&
Muzikés (KZFM), nga rradhét e personelit akademik.

2. Ky vendim t’i pércillet Komisionit té¢ Zgjedhjeve té Fakultetit t&¢ Muzikés (KZFM) si dhe
Dekanit t& kétij fakulteti.

3. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Shpétim Kércova Suela Agolli Sara Caca

Anétar
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djan Mulla
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